
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 687/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Σεπτεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5182/12-9-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης, 2) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 3) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  
8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Παυλίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Περιφερειάρχης 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ο  οποίος απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 687: Εισηγούμενη  το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Βάγια Αρβαντά, Προϊστάμενη 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού  της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.4427/11-9-2014  έγγραφό της 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010), σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας 
ανάθεσης προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4.  Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

     Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2014, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω  
συνημμένο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

954 4072.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗΝ 
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
"ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ" ΑΠΟ 9/2014 ΕΩΣ 
9/2015 

8.000,00 1.107,00 4.360,10 

955 4311.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΦΑΞ-ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
PANASONIC 771 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΈΒΡΟΥ 

1.060,00 36,90 923,10 

956 4351.1723.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΦΑΞ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

10.500,00 100,00 5.500,00 

957 4351.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΜΦΑΛΟΥ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΟΡΤΑ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

21.500,00 40,00 21.250,00 

958 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΟΦΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

238.021,25 1.200,00 112.352,07 

959 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΚΗΗ 
6512 )ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 150,00 57.433,84 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



960 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ )ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 400,00 57.033,84 

961 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ )ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.000,00 56.033,84 

962 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΜΕ 
119029 )ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 

78.300,00 1.200,00 54.833,84 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

963 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΜΕ 
119025-ΚΗΗ 6514) )ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 600,00 54.233,84 

964 4072.0716.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ 
ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2014  

18.000,00 7.000,00 5.663,84 

965 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ 2014 

13.000,00 6.000,00 3.618,00 

966 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΥΠ.ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ5070,ΚΗΙ5071,ΚΗΙ5072
,ΚΗΙ4035,ΚΗΙ4022,ΚΗΙ5057,ΚΗΙ5398,
ΚΗΙ8576,ΚΥ2335,ΚΗΗ5263 ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2014 

330.007,48 2.000,00 62.707,48 

967 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ.ΚΥ2335, ΚΗΥ5398 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 

78.300,00 140,50 54.093,34 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

968 4151.2713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2014 

1.418.879,09 4.000,00 681.879,09 

969 4072.1725.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) ACCESS 
POINT ΓΙΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 39,00 2.961,00 

970 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΜΕ 
123154) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 150,00 53.943,34 

971 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( 
ΚΗΥ5310-ΚΗΗ4102-ΚΗΗ4103-
ΚΗΙ5638) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 52.743,34 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



972 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΚΗΥ5310) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 51.543,34 

973 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( 
ΚΗΥ5310-ΚΗΗ6511-ΚΗΥ5391) ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 50.343,34 

974 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 

78.300,00 1.200,00 49.143,34 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

975 5292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΚΑΙ 
ΣΠΕΡΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 20014 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

7.000,00 184,50 5.339,50 

976 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

20.000,00 600,00 2.901,50 

977 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ( ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 14 ΣΗΜΑΙΩΝ, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ) 

10.000,00 247,00 2.579,35 

978 4191.0821.0005 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΑΙΣΥΜΗ - ΑΒΑΝΤΑΣ 
ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ"  ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
7.065,89 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 4.010,37 € 

422.000,00 3.055,52 203.495,48 

979 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΨΑΘΑΔΕΣ 
- ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
1.919,08 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.089,21 € 

422.000,00 829,87 202.665,61 

980 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " 
ΧΙΟΝΑΔΕΣ-ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΔΟΞΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
5.113,36 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.902,18 € 

422.000,00 2.211,18 200.454,43 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



981 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " 
ΧΙΟΝΑΔΕΣ- ΔΟΞΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
6.520,27 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.700,69 € 

422.000,00 2.819,58 197.634,85 

982 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΠΛΑΚΑ-
ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
5.196,98 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.949,64 € 

422.000,00 2.247,34 195.387,51 

983 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ " ΠΛΑΚΑ-
ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
5.196,98 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.949,64 € 

422.000,00 2.247,34 193.140,17 

984 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 7 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΜΑΚΡΗΣ & 1 
ΜΑΘΗΤΗ Δ.Σ. ΜΑΚΡΗΣ  ΜΕ ΤΑΞΙ-
ΒΑΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΔΙΚΕΛΛΑ-
ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.139,19 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.349,27 € 

422.000,00 1.789,92 191.350,25 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



985 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 7 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ-
ΒΑΝ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΔΙΚΕΛΛΑ-
ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.139,19 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.349,27 € 

422.000,00 1.789,92 189.560,33 

986 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ ΤΑΞΙ 
ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-
ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.576,10 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.597,24 € 

422.000,00 1.978,86 187.581,47 

987 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 2 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΜΑΚΡΗΣ & 1 
ΜΑΘΗΤΗ Δ.Σ. ΜΑΚΡΗΣ  ΜΕ ΤΑΞΙ  
ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-
ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.576,10 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.597,24 € 

422.000,00 1.978,86 185.602,61 

988 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 4 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΜΑΚΡΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ  ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
"ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-ΔΙΚΕΛΛΑ-ΜΑΚΡΗ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.576,10 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.597,24 € 

422.000,00 1.978,86 183.623,75 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



989 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΩΣ ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΑΥΡΑΣ ΜΕ ΤΑΞΙ-
ΒΑΝ  ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ "ΠΕΡΑΜΑ-
ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.875,05 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.766,92 € 

422.000,00 2.108,13 181.515,62 

990 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΩΣ ΚΑΙ 7 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΑΥΡΑΣ ΜΕ ΤΑΞΙ-
ΒΑΝ  ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 'ΑΤΑΡΝΗ-
ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.103,65 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.329,10 € 

422.000,00 1.774,55 179.741,07 

991 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΩΣ ΚΑΙ 4 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 'ΚΟΜΑΡΟΣ-ΑΥΡΑ ΚΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. 
Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.264,62 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.420,46 € 

422.000,00 1.844,16 177.896,91 

992 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ Δ.Σ. ΑΥΡΑΣ & 1 
ΜΑΘΗΤΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΥΡΑΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ  ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 'ΑΤΑΡΝΗ-
ΑΥΡΑ ΚΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
4.103,65 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.329,10 € 

422.000,00 1.774,55 176.122,36 

993 5391.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΧΟΛΩΝ ΠΕΙ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 

7.300,00 7.300,00 0,00 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



994 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ( 
KHY5326,KHH6516,KHI5638,ME1190
25,KHH5381) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 47.943,34 

995 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(KHH6512,KHH6513,ME116696 ) ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( 
ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.100,00 46.843,34 

996 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(KHY5326) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 

78.300,00 700,00 46.143,34 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

997 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 44.943,34 

998 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΣΕ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 600,00 44.343,34 

999 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΚΗΥ7124) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -
ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

78.300,00 1.200,00 43.143,34 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ



ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1000 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 'Ν. ΧΗΛΗ-
ΕΡΓΑΤΙΚΑ Ν. ΧΗΛΗΣ" ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-2015 ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
1.912,81 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 2015 ΜΕ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.085,65 € 

422.000,00 827,16 175.295,20 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  687/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 62ΝΤ7ΛΒ-ΛΚΝ


		2014-10-02T14:27:18+0300
	Athens




